

## **Wood-ways.com A/S**

Finlandsvej 5  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 32839800

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: John Paaskesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Wood-ways.com A/S

Finlandsvej 5

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32839800

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 96666000

### Bestyrelse

Lisette Paaskesen, formand

John Paaskesen

Jens-Ole Kildegaard Nielsen

### Direktion

John Paaskesen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at producere broer og træelementer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 99 t.kr., anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.735.149</b>	<b>4.644.954</b>
Personaleomkostninger	1	(3.536.387)	(3.571.978)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(223.613)</u>	<u>(207.845)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(24.851)</b>	<b>865.131</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.918	1.637
Andre finansielle omkostninger		<u>(102.844)</u>	<u>(121.451)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(123.777)</b>	<b>745.317</b>
Skat af årets resultat	3	<u>24.597</u>	<u>(180.289)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(99.180)</u></b>	<b><u>565.028</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(99.180)</u>	<u>565.028</u>
		<b><u>(99.180)</u></b>	<b><u>565.028</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner		224.007	296.892
Indretning af lejede lokaler		132.807	208.697
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>356.814</b>	<b>505.589</b>
Andre tilgodehavender		105.643	103.572
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>105.643</b>	<b>103.572</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>462.457</b>	<b>609.161</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.488.990	1.907.198
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.488.990</b>	<b>1.907.198</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		568.246	1.382.054
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	18.118	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.444	107.911
Udskudt skat	8	20.136	0
Andre tilgodehavender		43.840	0
Periodeafgrænsningsposter		35.485	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>895.269</b>	<b>1.504.965</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.353.495</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.384.259</b>	<b>4.765.658</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.846.716</b>	<b>5.374.819</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.135.682	1.234.862
<b>Egenkapital</b>		<b>1.635.682</b>	<b>1.734.862</b>
Udskudt skat	8	0	4.461
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>4.461</b>
Bankgæld		1.525.260	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	876.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		367.634	1.621.158
Skyldig selskabsskat		0	187.007
Anden gæld		318.140	950.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.211.034</b>	<b>3.635.496</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.211.034</b>	<b>3.635.496</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.846.716</b>	<b>5.374.819</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.234.862	1.734.862
Årets resultat	0	(99.180)	(99.180)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.135.682</b>	<b>1.635.682</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.121.623	3.193.838
Pensioner	357.722	324.533
Andre omkostninger til social sikring	57.042	53.607
	<b>3.536.387</b>	<b>3.571.978</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>8</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	223.613	207.845
	<b>223.613</b>	<b>207.845</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	187.007
Ændring af udskudt skat	(24.597)	(6.718)
	<b>(24.597)</b>	<b>180.289</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		250.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(250.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(250.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Produk- tionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	815.441	379.450
Tilgange	74.838	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>890.279</b>	<b>379.450</b>
Af- og nedskrivninger primo	(518.549)	(170.753)
Årets afskrivninger	(147.723)	(75.890)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(666.272)</b>	<b>(246.643)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>224.007</b>	<b>132.807</b>
		<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		103.572
Tilgange		2.071
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>105.643</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>105.643</b>
	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.118	558.055
Foretagne acontofaktureringer	0	(1.419.842)
Overført til gældsforpligtelser	0	876.787
	<b>18.118</b>	<b>15.000</b>
	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	5.577	(4.461)
Fremførbare skattemæssige underskud	14.559	0
	<b>20.136</b>	<b>(4.461)</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
Selskabskapital	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>402.624</b>	<b>315.000</b>

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skanwood ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på 2.000.000 kr. med pant i varebeholdninger, varedebitorer og driftsinventar/driftsmateriel. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 3.281.243 kr. pr. 31.12.2016.

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt 110.670 kr. med udløb i 2017 og 2018 samt en betalingsgaranti på 50.000 kr.

### 13. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Skanwood ApS, Oddervej 15, 8660 Skanderborg ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
